
ROMAN1A 
JUDETUL VASLUI 
COMUNA GAGESTI 
CONSILTUL LOCAL 

HOTĂRÂREA NR. 86/27.11.2020 
privind atribuirea de dernuniri străzi ln comuna Găgeşti ş i aprobarea Nomenclatorului stradal 

al comunei Găgesti, judeţul Vaslui 

Având tn vedere: 
- referatul de aprobare al primarului comunei Găgeşti, in calitate de initiator,; 
- raportul compartimentului de resort din cadrul aparatului de specialitate al primandui; 
- raportul de avizare al comisiei de specialitate din cadrul Consiliului local Gagesti ; 
- art.7 din H.G. nr. 777/2016 privind structura, organizarea şi funcţionarea Registrului 

electronic naţional al nomenclaturilor stradale; 
- Ordinul ANCPI nr.448/2017 privind aprobarea normelor tehnice privind procedurile 

de lucru specific Registrului electronic al nomenclaturilor stradale (RENNS.); 
- art.453 lit.„g"din Legea nr. 227/2015 privind Codul Fiscal , cu modificarile si 

completarile ulterioare; 
- art.5 din Legea nr. 7/1996 a cadastrului şi a publicităţii imobiliare, republicată, cu 

modificările şi completările ulterioare; 
-art.2 lit.„d" din 0.G.nr.63 /2002 privind atribuirea sau schimbarea de denumiri cu 

modificările şi complefările ulterioare; 
- in temeiul art.129 , alin.(2) lit.„c", alin.(6) lit.„d" , art.139 alin.(1), art. 196 alin.(1) 

lit.„a" din O.U.G nr. 57/2019 privind Codul administrativ,  , cu completarile ulterioare 

Consiliul Local al comunei Gagesti, jude ţul Vaslui, Intrunit tn şedinţă  odinară  

HOTĂRĂŞTE: 
Art. 1. - Se aprobă  atribuirea de denumiri străzi in sate componente ale comunei 

Găgeşti, conform anexelor nr. 1, 2, 3, 4 si 5 care fac parte integrantă  din prezenta hotărâre. 
Art. 2. - Se aprobă  Nomenclatorul stradal al comunei G ăgeşti, conţinând denumirile 

tuturor străzilor şi numerele de•identificare a imobilelor pe fiecare strad ă, pentru satele 
componente ale comunei G ăgesti, prevăzut în Anexa nr. 6 care face parte integrantă  din 
prezenta hotărâre. 

Art. 3. - Primarul comunei Gagesti, prin compartimentul de specialitate , va duce la 
Indeplinire prevederile prezentei hot ărtki. 

Art. 4. Prezenta hotărâre se comunică, prin intermediul secretarului general al 
comunei, în termenul prev ăzut de lege, Intitutiei Prefectului- judetul Vaslui, Primarului 
comunei Gagesti, Compartimentului Agricol, Cadrastru, Amenjarea Teritoriului si Urbanism, 
se aduce la cunostinta publica prin afisare la sediul primariei si pe site-ul oficial al primariei 
http://www.primaria-uasesti-vasluiso  

GĂGEŞT1, 27 noiembrie 2020(c-)-{sILK/Vii.  
ift --:— Preşedinte de şedinţă, 	'. "'N 	 Contrasemnează  pentru legalitate, 

Consilier, 	ecretarul general al comunei G ăgeşti, ,, 	■ .:." 	i, 	o 
COSTA COSTEL 	Gabriela Tăbăcaru 

si 	/  

sitlui- -  c., 
• 

Adoptată  astăzi, 27. 11. 2020 
Cu un nr.11 de voturi „ pentru" din 11 consilieri prezenti la sedintă  



Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Găgeşti 

Anexa nr.1 la H.C.L. nr.8612020 

PRINCIPALA 

Nr. 
crt. 

_ 
Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. RACOVIŢA A'fENA (FLORIN) 1 PINT1LIE MIRCEA(TEREN) 2 
2. MATEI VERONICA(MIHAIU) 3 PARASCHIV ANETA 4 
3. PETRARU CONSTANTIN 5 RACOVIŢA ATENA(FLORIN) 6 
4. TECLA ANIŢA 

(PARASCHIV ANIŢA) 
7 MATEI1VIIHAIU 8 

5. PAVEL EUGEN 9 PETRARU IULIAN(ILANA) 10 
6. PAVEL DUMITRU 11 TECLA ANIŢA 

(PARASCH1V ANIŢA) 
12 

7. PAVEL ION 13 GAVRILA ION 14 
8. PAVEL CORNELUŞ(TEREN) 15 ŞERBAN VLĂDUŢ  

(MATEI ILEANA) 
16 

9. NISTOR GHEORGHE(TEREN) 17 PAVEL EUGEN 18 
10. NISTOR VIOREL 19 BURDIMAN IOAN 20 
11. DANIE ILINCA(TEREN) 21 PAVEL IOAN 22 
12. MATEI VASILE 23 PAVEL CORNELUŞ  24 
13. SAVA ILINCA(C-TIN)(TEREN) 25 NISTOR GHEORGHE 26 
14. BERGHIU MARGHIOALA 27 ŞCHIOPU NELA 28 
15. PINTILIE M1RCEA 29 DANIE GHEORGHE 30 
16. PINTILIE MIRCEA(DIDINA) 31 MATEI GEORGETA(VASILE) 32 
17. MARIN GAVRILA 33 SAVA ILINCA(C-TIN) 34 
18. IONAŞCU DANIEL 35 STOENCIU SILVIU 36 
19. ROMAŞCU ALEXANTRU 

(TEREN) 
37 BAŞa RUXANDRA 38 

20. COMAN IOAN(TEREN) 39 IONAŞCU VALERICA(10ANA) 40 
21. BA$CA CONSTANTIN (TEREN) 41 MARIN GAVRILA 42 
22. POPA CEZAR 43 RINZESCU $TEFAN 44 
23. SMIT HENNY RIA 45 ŞCOALA IMNAZIALA 

"ION ARTENE" 
46 

24. CONCESIUNE MANOLIU 
MARIAN 

47 COOPERATIVA DE CONSUM 48 

25. SALA DE SPORT 49 CAMIN CULTURAL 50 
26. REZARVA PRImARIEI (TEREN) 51 PRIMĂRIA 52 
27. TABACARU LIVIU 53 BIBLIOTECA 54 
28. BUCUR NICU-DOREL 55 NECULAIDES MIHAI 56 
29. NISTOR ADRIAN 57 ARIIIP NECULAI(COSTACHE) 58 
30. NISTOR MIRCEA-IULIAN 59 

61 

CASA AGRONOMULUI 
(ROTARU GICĂ) 
CHIUŞU BEATRICE-SORINA 

60 

62 31. ROMAŞCU LICA 
32. ROMAŞCU CATALIN 63 SEDIUL POLIŢIEI 

LOCUINŢA DE SERVICIU 
LOCUINŢA DE SERVICIU 

64 
64A 
64B 

33. STU7PU ROBERT 65 TEREN REZERVA PRIMARIE 66 
34. CONCESIUNE NIŢA VAS1LE 67 MOISA CATRINA 68 
35. CONCESIUNE S.C. WIXIPESCO 

S.R.L. 
69 NECULA IOAN 70 

36. DISPENSAR1UL VETERINAR 72 



37. BALAN NICU (IOAN) 74 
38. MANOLACHE DUMITRU 76 
39. BAŞCĂ  IONEL 78 
40. BUTNARU TOADER 

(BALAN ELENA) 
80 

41. ŞERBAN MARIA 82 
42. DAVID ORTANSA 84 
43. COPOIU MARIN 86 
44. GUŢU LILI 88 
45. GUŢU ALEXANDRU OVIDIU 90 
46. POPA IOAN (IONEL) 92 
47. IOVU EUGEN-IOAN 94 
48. IORGA ISTIFIA (TEREN) 96 
49. MANOLIU MARIAN 98 
50. MOISĂ  MARIAN 100 
51. 
52. 

Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Gă'gesti 

Strada MORLI 

Nr. 

ert. 

Nume si prenume 

proprietar imobil 

Număr 

casă  

impar 

(stg.) 

Nume ş i prenume 

proprietar imobil 

Numă r 

cas ă  

par 

(dr.) 

1. MOARA 1 

2. MANOLACHE FLOREA 
3 

3 

Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Găgeşti 

Strada APUSULUI 

_ 

../)73;ş• v‹: :tr,,,,t cf vh" 

. 4sitiu `-' 
,------ 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenurne 
proprietar imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stIZO 

Nume ş i prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. COMAN LILIANA 1 ŞERBAN IULIAN 2 
2. IOVU MIHAT 3 ROMAŞCU DUMITRU 4 
3.  PROFIR IOAN 5 PETREA ION 6 
4.  MARD1 ION 7 PARASCHTV CORNEL 8 
5. MARIN VASILE 9 IFTENE STERIAN 10 
6. MOLSĂ  CONSTANTIN 11 POMANA CONSTANTIN 

POMANĂ  CONSTANTIN 
12 

12A 
7.  MOISĂ  MARIA 13 TIMOFTE SANDU 14 
8.  ŞERBAN MĂRIOARA 15 COSTA ALEXANDRU 16 
9• COSTA ION 18 	- 



Judetul Vaslui 
Comuna G ăgesti 
Sat G ăgesti 

Strada BISERICII 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume 

proprietar Imobil 

Număr 

easă  

impar 

(stg.) 

Nume şi prenume 

proprietar imobil 

Num ă r 

casă  

par 

(dr.) 

1. IOVU CONSTANTIN 1 IOVU NATALIA (NASTASIA) 2 

2. BISERICA 3 

3. MANOLACTIE FLOREA(ECATERDIA) 5 

Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Găgeşti 

Strada LAVANDEI 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume 

proprietar imobil 

Numă r 

casă  

impar 

(stg.) 

Nume ş i prenume 

proprietar imobil 

Număr 

casă  

par 

(dr.) 

1. GAVRILA ELENA 1 TODERAŞCU CATINCA(ION) 2 

2. DISPENSARUL UMAN TEREN 3 
-------Nitiv  o  

- 	Judeful Vaslui 
Comuna Găgeşti 	 . n - Aft 	- 

.,-. ? tt-  - 1  • 	4: Sat Găgeşti c, 

Strada TEIULUI 	
.\..,ez  icomus cr 

Nr. 

crt. 

Nume şi prenume 

proprietar Imobil 

Număr 

casă  

impar 

(stg.) 

Nume ş i prenume 

proprietar imobil 

Număr 

casă  
par 

(dr.) 
1. STUPU CONSTANTIN 

(RAILEANU CURTA) 

1 CIOMAGA IOANA 
(10VU LIVITA) 

2 



Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Găgeşti 

Strada NARCISELOR 

Nr. 
crt. 

Nume ş i prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  

Impar 
(sta.) 

Nume ş i prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  
par 
«jrj___ 

1. DISPENSAR MEDICAL 1 CIOBANU DUMITRU 2 
2. TEREN DAT D.G.A.S.P.C. 

VASLUI pentru CENTRU DE ZI 
3 RĂILEANU TOFANA 4 

3. ROMAŞCU NELU 5 
4. CARABA NICU 7 
5. FRÂNCU GICĂ(IOANA) 9 

Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Găgeşti 

Strada MARGARETELOR 

Nr. 
crt. 

Nume ş i prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  

Impar 
(944.) 

Nume şi prenume 
proprietar imobIl 

Număr 
casă  
par 
(LILt. _ 

2 1. LUPU RUSANDA 1 GOANŢĂ  GHEORGHE 
(MARIA) 

2. ANGHEL DUMITRU 3 BISERICA PENTICOSTALA 
BETEL 

4 

3. ROMAŞCU VICTOR 5 NECULA EUGEN(ANA) 6 
4. --- CODREANU GEORGETA 7 ROMAŞCU ALEXANDRU 8 
5. NISTOR VASILE 9 TIMOFTE TĂNASE 10 
6. NISTOR CORNELIU 11 BAŞCĂ  CONSTANTIN 12 
7. ANDRIEŞ  MARIA 13 ENE VASILE 14 

8. SAVA ENACRE 16 
9. NECULA DOREL(NE~ 18 

( C•Wu4/.  
Judetul Vaslui 	 - 	.fţ  
Comuna Găgeşti 	 ak, 're Sat Găgeşti  

Strada CASTANILOR 	 4-  
\47#(  

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  

Impar 
(stg.) 

Nume şi preWir Numir 
casă  
par 
(dr.) 

proprietar imobt 

1. BARBĂROŞIEIOAN (TEREN) 1 ONEA ANGREL 2 
2. BARBĂROŞFE IOAN 3 COMAN ION 4 
3. MODIGA ELENA 5 
4. LUPU LEON 7 



Judetul Vaslui 
Comuna G ăgeşti 
Sat Găgeşti 

Strada LUMINII 

Nr. 
crt. 

Nume ş i prenume 
proprietar imobil 

Numă r 
casă  

Impar 
(stg.) 

Nume ştprenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  
Par 
(dr.) 

1. IVAN SORIN 1 DUHAN GHEORGHE 2 
2. NISTOR NELU 3 IVAN TRAIAN 4 
3. PROFIR ILEANA 5 	I 

I 

Judetul Vaslui 
Comuna G ă geş ti 
Sat G ăgeş ti 

Strada MAGNOLIEI 

Nr. 
crt. 

Nume si prenume 
proprietar imobll 

Număr 
casi 

Impar 
(stg.) 

Nume si prenume 
proprietar Imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. ROTARU CONSTANTIN 
(cosucţ) 

1 ANGHEL GHEORGHE 2 

2. ZUGRA'VU IOAN 
(ARHIP AUREL) 

3 COROZEL FLORICA si 
AUREL 

4 

3. IACOMI IOAN 5 
.... .!—Ă . -C.* A.,iş->.... 

Judelul Vaslui 
Comuna Găgesti 
Sat Găgesti 

Strada BALADEI 

7  1' • 1r - 4114;•

4  ( 	6 ,.? • --7,?( 	
N 

<7. 
C)74 	I. . 1/ 
0 •• 	••:- ",,r i  

,\tote,,  

;"(,<•',."41.%sciG ţ.v 

Nr. 
crt. 

Nume ş i prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume ş i prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  
Par 
(dr.) 

1. CIOBANU ŞTEFAN 1 BALAN HARALANIB 2 
2. MATEIŞ  10AN 3 CHIUŞ  BEATRICE-SOR1NA 

(TEREN MATEIŞ) 
4 

3. PONIANĂ  MĂNDIŢA 5 IACONŢI NECULAI-BOGDAN 6 
4. PAVEL GICU 7 CREANGĂ  AXINIA MIHAELA 8 
5. PAVEL CONSTANT1N 9 IACOB GEORGETA 10 
6. GUŢU MARGARETA(C-TIN) 11 PAVELIUC NUŞA 12 
7. ROMAŞCU MIEL4ELA 14 
8. BALAN MIHAI 16 



Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Găgeşti 

Strada ANEMONEI 

Nr. 
ert. 

Nume ş i prenume 
proprietar imobil 

Numllr 
casi 

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Numă r 
casă  
par 
(dr.) 

1. IORGA ISTIFIA 
(IORGA DIONISIE) 

1 SITARU NECULAI 2 

2. MIHĂILĂ  NECULAI 
(BALAN LEONORA) 

3 RĂILEANU VASILE(COSTEL) 4 

3. DICA EUGENIA 5 COSTA TOADER 6 
4. PETREA JANETA 

(ANTOCI MARIANA) 
8 

Judend Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Găgeşti 

Strada LILIACULUI 

Nr. 
crt, 

Nume şi prenume 
proprietar imobIl 

Numă r 	Nume şi prenume 	Număr 
casă 	 proprietar imobil 	casă  

impar 	 par 
(stg. 	 dr. 

1. IOVU VIOREL 1 	LtWLjlP 	 2 
. 

. 
i witţoin. .4:13.11113 1 M i!:41~ 	4 

EMANDACHE GHEORGHE 
cosnaţ 	- --- isamia,k,  

Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Găgeşti 

.. 

: n 1-; : o r; . is  .... 

• 

1s ' : 	 'ş  
d.„2.1;z:4„ ., 	..k• 

-q,::; \ 
.7; 

4. 
Strada VIILOR  c.*4  ,,,, ,u, Areu .skţ4 cb, 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Numă r 
casă  

impar 
(şţg.) 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casi 
par 
(dr.) 

1.  IORGA TINCA(MĂRIOARA) I MANOLIU ELENA 2 
2. EMANDACHE 
	DUMITRU(TEREN) 

3 IORGA COSTEL 4 

3. EMANDACHE GHEORGHE 
	(COSTICĂ) (TEREN) 

5 IORGA TINCA 
(TEREN MUNTEANU) 

6 

4.  NECHITA DUMITRU 8 
5.  NECHITA CONSTANTIN 10 
6.  MOISĂ  GICĂ  12 



Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
	

Strada DUMBRAVEI 
Sat Găgesti 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casi 
par 
(dr.) 

1. SMELENIDE MARIA 1 JUNCU ION 2 
2. IORGA VASILE 3 BALAN ALEXANDRU 4 
3. 1WUNTEANU MIHĂIŢĂ  5 
4. MANOLE CHIRACA 7 
5. JUNCU TOADER 9 
6. NECULA DUM1TRU(SĂNDEL) 11 
7. JUNCU IONIŢĂ  13 
8. BALAN GHEORGHE 15 

Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
	

Strada FERMEI 
Sat Găgesti 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume 
proprietar 1mobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Numâr 
casă  
par 
(dr.) 

1. FERMA BET1NE - ASOCIATIA 
CREŞTINĂ  DE CARITATE, 
MISIUNE ŞI AJUTOR OLANDA- 
ROMÂNIA BETANIA 

I LOCUINŢA PROTEJATĂ  
PENTRU PERSOANE ADULTE 
CU HANDICAP — D.G.A.S.P.C. 
VASLUI 

2 

2. STAFIE MARICEL 3 S.C. AGRO LORY-TYM S.R.L. 4 

Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Găgeşti 

Strada TINERETULLTI (LOTURI CASE) 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume 
proprietar Imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stICO 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. NECULA CRISTIAN LOT 2B 1 
2. NECULA EUGEN LOT 4B 3 
3. JUNCU IONEL — DUMITRU 

LOT 6B 
5 

4. DRENŢA ANDREI — VALI 
LOT 8B 

7 

5. LOT 10B 9 
6.  LOT 12B 11 
7.  LOT 14B 13 
8. LOT 16B 15 
9. LOT 18B 17 
10.  LOT 20B 19 . 	Arlia‘-\k .-4 r 
11. LOT 22B 21 r-1 	şt.  m.c7) 

INTOCMIT, 
CONSII1ER PRINCTPAL, 
MANOLE AL1NA-MARIAM 

ir  K,..,  
... 4.4, 	 e , uomusbc 



Judeţul Vaslui 
Comuna Găgesti 
	

Anera nr.21a H.C.L. nr.8612020 
Sat Popeni 

STRADA PRINCIPALĂ  

Nr. 

crt. 

Nume si prenume proprietar 

imobil 

Număr 

casă  

impar 

(stg.) 

Nume si prenume proprietar 

imobli 

Numir 

casă  

Par 

(dr.) 

1. MARIN ION 1 ŞCOALA VECHE(TEREN) 2 

2. TODEILĂ  TINCA 3 4 

3. TICA VASILE 5 6 

4. GRIGORAŞ  JAN 7 8 

5. ANTONIU VALERIU 9 10 

6. GALBEN MARIA(ION) 11 12 

Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Popen1 

STRADA DUMBRAVEI 

Nr. crt. 
Nttme şi prenume proprietar 

imobil 

Număr 

casă  

Impar 

(stg.) 

Nume ş i prenume proprietar 

imobil 

1. MARIN VASILINA 1 C1OBOTARU MIHAI 
MARIN EUGEN 

2. BUTUC NECULAI 3 

Număr 

casi 

par 

(dr3 

2 

; 

o't  gf, 	ţ• 
e f• 
-■„‘„< ij  ţ O 



Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Popeni 

STFtADA ZORILOR 

Nr. crt. 
Nume si prenume proprietar 

bnobil 

Numă r 

cas ă  

impar 

(stg.) 

Nume şi prenume 

proprietar imobil 

Număr 

cas ă  

par 

(dr.) 

1. MATEI PARASCIIIVA 1 LAZĂR LAZĂR 2 

2. MATEI RADU 3 PECHEANU MARANDA 4 

3. ANTONIU IOANA(VALERIU) 5 6 

4. 7 8 

Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Popeni 

STRADA BALADEI 

Nr. crt. 
Nume si prenume proprietar 

imobil 

Număr 

casil 

impar 

(stg.) 

Nume şi prenume proprietar 

imobil 

Numă r 

cas ă  

par 

(dr.) 

1. MANOLACHE ELVEŢIAN 1 MANOLACHE DUMITRU 

(TEREN) 

2 

2. STOLERIU VASILE (TEREN) 3 BUTNARU MARIŢA 4 

3. BORŞ  TĂNASE 5 DARIE VERONICA 6 

4. NECULA IOAN 8 
7-------.-... 

.*v_s_era  ." ţtle  
iNTOCMIT, 	

( 	ş  

CONSILIER PRINCIPAL, 	A  
MANOLE AL9TA-MArt 	'541  

A 	 tr 

Uettathit 



Jude ţ ul Vaslui 
Comuna G ăgesti 
Sat Pcicani 

4;1 

Strad 

nr.3 la II.C.L. nr.8612020 

Nr. 
crt. 

Nume şi preaume proprietar imobil Număr 
casi 
Impar 
(st8.) 

Nume şi prenume proprictar imobil Număr 
caaă  
par 

r 

 (dr0 
1. TĂBĂCARU FĂNICĂ  1 COŞERU GINO-SILVIU 2 

2. BEJENARU ELENA(NECULAI) 3 DIMOFTE SPERANTA-CRINA 4 

3. GORAŞ  VERGILĂ  5 MIHAI MARIAN 6 
4. SANDU VIOREL 7 SANDU DUMITRU 8 
5. STUPU ION 9 TĂBĂCARU SAFTA 10 
6. MOCANU GHEORGHE 11 TA.13ĂCARU GEORGETA 12 
7. MIBAI GHEORGHE(DLDINA) 13 ANDRIEŞ  MARGARETA(CEZAR) 14 

. 	 8. SANDU GHITĂ(GHEORGHE) - 	 15 MITIAI NECULAI 16 
9. DODITĂ  VASILICA 17 MIHAI COSTEL 18 
10. ANDRIEŞ  IORGU 19 ŞCHIOPU VALENTIN- 

VALERICĂ(LUPU) 
20 

11. NECULA COSTICĂ  21 ŞCHIOPU VALENTIN- 
VALERICĂ(SAFTA) 

22 

12. MOCANU VASILE 23 CIACIRU VERONICA 24 
13. POPA ŞERBAN 25 POPA DUMITRU 26 
14. PARALIC MIHALACHE 27 POPA CONSTANTIN(AUGUSTIN) 28 
15. ARTENI VIOREL 29 VIDA 10ANA 30 
16. STUPU COSTICĂ  31 BULARDA AUGUSTIN 32 
17. PAVĂL AD1UANA 33 STUPU TRAIAN 
18. MIHAI GIGI 35 TALAŞMAN GABRIEL-IONUT 35 
19. HURDUC NECULAI C-TIN 37 MIHAI MARL4 38 
20. MIHAI LUCIA 39 GOANTĂ  VALERIA 40 
21. POPA GHEORGHE(SAFTA) 41 STUPU GHEORGHE 42 
22. PASCAL ION(LUPU IOAN) 43 BUTA GEORGEL 44 
23. BEJAN SAFTA 45 BEJAN SAFTA(TEREN) 46 
24. PARALIC IRINA+MIHAI 47 ENE NECULAI 48 
25. ANDRIEŞ  C. GHEORGHE 49 ANDR1EŞ  ION(PĂSOI) 50 
26. MOCANU MĂNDITA 51 BUTA I. GLIEORGHE -- 	52 
27. RIPANU MARCEL 53 MORĂItAŞU DUMITRU sts 
28. BUTA MARIAN 55 ROTARU LILIANA(SC LORIN 

PETRIŞOR SRL) 
56 

29. BUTA SAFTA 
BUTA LICĂ  

57 
57A 

CALEAP NINA 
VIDA MIMI 

58 

30. VIDA CONSTANTLN- 
GHEORGHE 

59 SOŞERU CORNELIA 
UJA SIL.VIU) 

60 

31. SITIA ION 61 CALEAP NINA 
VIDA MIMI 

62 



32. MEEIAI VALENTINA 63 PURDILĂ  GHEORGHE 64 
33. ROTARU LILIANA(+MAGAZIN) 65 CORJOS ANGELA 

(casa parohialit) 
66 

34. GOANŢĂ  MARIANA 
COMARLĂU GEORGE 

67 NEGARĂ  CONSTANTIN(TEREN) 68 

35. ŞCOALA "DU1VIITRU MARIN" 69 COŞERU SPIRIDON 70 
36. ROŞU PETRACHE 71 CĂUIA VASILE 72 
37. MUNTEANU ELIZA 73 PLĂCINTĂ  EMIL 74 
38. NIŢU IRINA 75 GUZGANU IONEL 76 
39. COSTA COSTEL 77 BUTA C-TIN+ACATERINA 

(VULPE) 
78 

40; TALAŞMAN EUGENIA(TEREN) 79 STOIAN MARIA 80 
41. COS'flA COSTICĂ  81 MIHĂILĂ  ILEANA 82 
42. BISERICA NOUĂ  83 BUTA DUMITRU 84 
43. GORAŞ  VASTLE 85 MOLDOVANU 10ANA(TEREN) 86 
44. VIDA PROFIRA 87 MĂLĂESCU AL. LICĂ  

(ALEXANDRU - NETA) 
88 

45. GUZGAN ŞTEFAN 89 BUTA A. NECULAI 90 
46. ANDRIEŞ  GHEORGHE(BUCŞĂ) 91 CODIŢĂ  PROFIRA 92 
47. BUTA MELUŢĂ(CORNELIA) 93 GOANŢĂ  ALEXANDRU 94 
48. MĂLĂESCU VASILE 95 COŞERU CORNELIA(ION) 96 
49. COŞARIU SANDALĂ  97 BEJENARU EMIL(TIŢA) 98 
50. MIITAI SERGIU 99 ANDRIEŞ  ION 100 
51. MALĂESCU CATRINA 101 'VIDA MARIA(TINCA) 102 
52. PLĂCINTĂ  MIHAI 103 MĂLĂESCU COSTACHE 104 
53. ŞCHIOPU GICĂ, 105 HORINCEANU ELISABETA 106 
54. STRATTLĂ  TUDORA 107 COSTEA MARGHIOALA 108 
55. GORAŞ  NECULAI şi DUMITRA 109 FELIA PAUL 110 
56. FELEA CEZAR 111 GROSU COSTEL 112 
57. BUTNARU VAS1LE 113 MDIAI ECATERINA 114 
58. ROŞU TINCA 115 SIMIONEL DARIA 116 
59. FELEA ElVHL 117 UJA GHEORGHIŢĂ  118 
60. CODIŢĂ  PROFIRA(TEREN) 119 RIZA COFtNELUŞ  120 
61. CODIŢA CĂTĂLIN(MOARA) 121 RIZA LENUŢA 122 
62. POPA IOAN(TEREN BUTA 

IONEL) 
123 ANGHEL COSTICĂ  124 

63. BUNU GEORGETA 125 FELEA ADRIAN 126 
64. COŞERU IOANA 127 FELEA DANIEL 128 
65. MITACHE HRISTEA 129 BULARDA TITI 130 
66. PASARGIU TĂCHEL 131 BULARDA FRĂSINA(TEREN) 	132 
67. BISERICA ADVENTISTĂ  DE 

ZIUA A ŞAPTEA - CO, 	 - '- 	A 
MOLDOVA 	,. 	• St- e 	.€1,4, 

133 

135 

PARALIC MIRALACIIE(TEREN) 

MĂLĂESCU FRĂSINA(TEREN) 

134 

136 
138 

68. ANDRIEŞ  COST 
69. ROŞU MITRA 	;' n':."' 	I.,' 	, 	• 

	

- 	, 	i 137 COŞERU MITRA 
70. NECHITA CATItell 	, 	4:7 / 139 FELEA DUMITRU 	 140 

\ 	cry 
t 	Omu tit,  

z. o 



(CASANDRA+COSTEL) 
71. NLSTASE VASILE 141 FELEA DU1VIITRU 142 
72. PLĂCINTĂ  IOANA 143 ROŞU MITRA(TEREN) 144 
73. BALTAG ELENA 145 MĂLĂESCU FRĂS1NA 146 
74. POPA ANIŢA 147 NECHITA GHEORGHE 148 
75. SITEA GELU 149 TĂTARU MARIA(GHEORGHE) 150 
76. ANDRIEŞ  NECULAI 151 PLĂCINTĂ  ION 152 
77. PARALIC SAVA(TEREN) 153 PARALIC SAVA 154 
78. LOT 1C - BUTNARU IONEL 155 ANDRIEŞ  ALEXANDRA 156 
79. LOT 2C 157 STRĂTILĂ  TUDORA(TEREN) 158 
80. LOT 3C 159 ANDRIEŞ  FĂNICĂ  160 
81. LOT 4C 161 ANDRIEŞ  COSTACHE 162 
82. LOT 5C 163 MOLDOVEANU VALENT1N 164 
83. LOT 6C 165 TEREN LB3ER 166 
84. LOT 7C 167 ANDRIEŞ  GHEORGHE 168 
85. LOT 8C 169 LOT 1B 170 
86. LOT 9C 171 LOT 2B 172 
87. LOT 10C 173 LOT 3B 174 
88. LOT 11C 175 LOT 4B 176 
89. LOT 12C 177 LOT 5B 178 
90. LOT 6B 180 
91. LOT 7B 182 
92. LOT 8B 184 
93. LOT 9B 186 

.---7-1 JI.Ăt'■ 

Judejul Vaslui 
Comuna G ăgeş ti 
Sat Peicani 

Strada DJ 244 B 

( 

(.4Z-'. _ -` 31.4.„ 
.ş: 	,0 ,irti ?.. 	 i?.‘ Alit 	wţ  yi \< r̂)4 .,... 	V. 	.ţ.o..)  

\I:(kr, . ‹,,,:ţ• 
\\,P,; (1.1<Old:ow 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  

impar 
3stg.) 

Nume, 
	C.,  „ -  

şi ii-f~-  
proprietar imobil 

Număr 
easil 
par 
(dn) 

1.  S.C. AGRO LORY-TYM S.R.L. 2 

Judejul Vaslui 
Comuna G ăgeş ti 
Sat Peicani 

Strada SPERANŢEI 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Numiir 
easă  

impar 
(stg.) 

Nume şi premune 
proprietar imobil 

Număr 
easă  
par 
(dr.) 

1. GOANŢĂ  GHEORGHE 1 



Judetul Vaslui 
Comuna Găgesti 
Sat Peicani 

Strada RĂSĂRITULUI 

Nr. 
crt. 

Nume si prenume 
proprietar imobil 

Numă r 
cas ă  

impar 
(stg.) 

Nume si prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. ANDRIEŞ  CONSTANTIN 1 PĂSĂRICĂ  GHEORGHE 2 

Judetul Vaslui 
Comuna G ăgeşti 
Sat Peicani 

Strada NORDULUI 

Nr. 
crt. 

Nume si prenume 
proprietar imobil 

Numă r 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume si prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casi 
par 
(dr.) 

1. NECULA ION 	 1 VIDA MARIA 2 
2. MORĂRAŞU GEANINA 3 CĂUIA ION, TRALAN, MARIETA 4 
3. GORA$ TRATAN 5 MORĂRAŞU VASILE 6 
4. LUPU ION 7 
5. BUTNARU CONSTANTIN 9 
6. DUMBRAVĂ  MIFIAI 11 
7. MIHAI CONSTANTIN(TEREN) 13 
8. UJA IONEL 15 
9. BUTA PAVEL 	 -1  17 
10. ANDRIEŞ  CATINCA 19 
11. MORĂRAW ION 21 
12. BUTNARU ANTON 23 
13. ANDRIEŞ  VASILE 25 

Judetal Vaslui 
Comuna Găgesti 
Sat Peicant 

Strada PĂCIII 

Nr. 
crt. 

1. 

Nume si prenume 
proprietar imobil 

Numă r 
caml 

impar 
(st80 

Nume si prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

BUTNARU IOANA(ŞTEFAN) 1 LUPU VASII+  _ ---1, 2 

ritUllf4;) 

lirţţtr4V9( 
o r 
"\Pz:„....ţ;e7tomuti 

L L 01‘0 



Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Peicani 

Strada IEDEREI 

Nr. 
crt 

Nume ŞI prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casi 
par 
(dr.) 

1. CAIMAC CEZARINA(DUMTTRU) 1 PARALIC ŞTEFAN 2 

Judetut N'astui 
Comuna Găgesti 
Sat Peicani 

Strada BACIULUI 

Nr. 
crt. 

NUJOIC şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
easă  

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. MOCANU LICĂ  1 ANDRIEŞ  VICTOR 2 
2. ANDRIEŞ  GHEORGHE-MARICEL 3 

Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Peicani 

Strada ROZELOR 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg0 

Nume şi prenume 
proprietar Imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. ANDRIEŞ  IOANA(TEREN) 1 
2. ANDRIEŞ  PETRUŢ  3 
3. GORAŞ  EMANOIL 5 
4. GORA,Ş  PETRACHE 7 
5. ANDRIEŞ  L. VASILE 9 
6. STUPU GHEORGHE(TEREN) 11 
7. GOANTA ION 13 

a, 



Strada INDEPENDENTE1 

y.7..29 

1, 

I-

6t_4•1  

.7. •\ 	.. 
i; 

i• 	, 
.( 	

r: 

\ 
, r, eg. 
,..74..f.f.zu,  

I u t. t• 

Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Peicani 

Jude ţul Vaslui 
Comuna G ăgeşti 
Sat Peicani 

Strada ALEEA PARC 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Numă r 
casă  
par 
(dr.) 

1. GORAŞ  VIOREL 1 
2. COSTEA PEIIICLIE 3 
3. GOANŢĂ  NECULAI 

Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Peicani 

Strada CIOCĂRLIEI 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume ş i prenume 
proprietar imobil 

Numilr 
casă  
par 
(dr.) 

1. BUNU GEORGETA 1 COŞERU ANETA(MARICEL) 2 
2. CATANĂ  LIDIA(TEREN) 3 NI3U OCTAVIAN 4 
3. PAIZASCHIV ANICA 5 TABACARU VASILE(BOLGAN) 6 
4. BUTNARU BENONI 7 COSTA COSTEL 8 
5. GORAŞ  CĂTĂLIN 9 
6. BOLOHAN TITIANA 

(GHEORGHE) 
11 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Nuinăr 
casă  

impar 
(şţg:)_ 

1 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. BUTA CATENCA 



Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Peicani 

Strada LILIACULUI 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casi 

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. 1VITHAI NECULAI 2 
2. NAZARIE GHEORGHE 4 
3. MANOLE SAFTA 6 
4. GIURGIA SĂNDEL a 

Judetul Vaslui 
Comuna Găgesti 
Sat Peicani 

Strada MUŞCATELOR 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stL) 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr0 

1. CĂLIN COSTACHE 1 BUTA GHIŢĂ  2 

Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
	

Strada BISERICII 
Sat Peicani 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume proprietar imobil 

Numă r 
casă  par 
(dr.) 

1. GORAŞ  ION(TUNA) 1 
_„......— 	"..... 

Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Peicani 

Strada ZORILOR 

1reas,N14.N 

--3 
\\\Ş,..._»Cit VASLO47  

CI NSIt ţ - 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  

1mpar 
(stR.) 

Nume şl prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. PĂDURARU TIŢA 1 ANGHEL ELENA(VASTLE) 2 
2. GORAŞ  GEORGETA 3 



Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Peicani 

Strada CRIZANTEMELOR 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casi 

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. DURCHI ELENA(VASLLE) 1 
2. PORUMBOIU ELENA 3 
3. DODIŢĂ  ION 5 
4. TĂBĂCARU GABRIEL 

CHIRCIU CORINA 
7 

5. PASCAL GHEORGHE 9 
6. BULARDA 'VICTOR 11 

Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 	 Strada VHLOR 
Sat Peicanl 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. MOLDOVANU NECULARTEREN) 1 MOLDOVANU NECLTLAI 2 
2. MOLDOVEANU VIOREL 3 
3. MOLDOVEANU GHEORGHE 5 
4. LASCU ANTONETA şi alţil 

(TEREN) 
7 

5. ANDRIEŞ  PETRU 9 
6. PLĂCINTĂ  MIHAI (TEREN) 11 
7. COŞARRJ ELENA(TEREN) 13 
8. ANDRIEŞ  P. GLIEORGHE 15 
9. DURCILI GHEORGHE 17 
10. PETRE ANA 19 
11. ANDRIEŞ  CASANDRA(NECULAI) 21 
12. IZDRAIL NECULAI(GICU) 23 

25 13. ANGHEL COSTICĂ(TEREN) 
14. GORAŞ  DUMITRA (TEREN) 27  

I I. _ - 	...------- 
;::77 	

N .."--  

\\C::%tNvsA sLLOtc:VV 



Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
	

Strada MĂCEŞULUI 
Sat Peicani 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume 
proprietar imobil 

Numă r 
casă  
par 
(dr.) 

1. MIHĂILĂ  CATINCA+GHEORGHE 2 
2. POPA $TEFAN 4 
3. POPA DUMITRA 6 
4. ANDRIEŞ  ZOITA 8 
5. POPA GHEROGHE 10 
6. DODITĂ  FLORIN 12 
7. GORAŞ  COSTEL 14 
8. LOT I A 16 
9. LOT 2A 18 
10. LOT 3A 20 
11. LOT 4A 22 
12. LOT 1D 24 
13. LOT 2D 26 
14. LOT 3D 28 
15. LOT 4D 	 i 	30 
16. LOT 5D 32 
17. LOT 6D 34 
18. LOT 7D . 	36 
19. LOT 8D 38 
20. LOT 9D 40 
21. LOT 10D 42 
22. LOT 11D 44 
23. LOT 12D 46 
24. LOT 13D 48 

..„,-------- n--,:\ 

INTOCMIT, 
CONSILIER PRIN( 
MANOLE ALDIA-1■ 

A r) 

,..„. .„..n.„,,../..\\  

.Ş.  

lig.  
ti,. vţ• 

0 ‘j 

.....71 



4.,b1I4 Iţ  

Judeţul Vaslui 
	.4.w\ ,0  a  

1 • 	,‘,.-1:4•5% ‘, -,3 < Anexa nr.4 la II.C.L. nr.8612020 
.. 

Comuna Găgeşti 	 ‘ 	\
^41

y'.. P - 	,- . 	.Sc o ,Ş 	zs 
%, 	r.., 	 c? 

Sat Giurcani 	 `. t`,... 	.0+ ..• 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume proprietar imobil Numilr 
casi 
impar 
(st80 

Nume şi prenume proprietar 
Imobil 

Numă r 
casă  
par 
(dr.) 

1. STAFIE (TEREN LÂNGĂ  
STADION) 

1 MILTĂILĂ  MONICA - GETA 2 

2. STAFIE RUXANDA(DUMTTRU) 3 SIRGHE TASE 4 
3. UNGUREANU CHIRICA 5 SIRGIB LILI 6 
4. BUTCARU ILIE 7 MILEA ELISABETA 8 
5. STAFIE ION 9 STAFIE GITEORGHE 10 
6. IILIBAN LĂCRĂmIOARA 11 GAISNON BALMUŞ  

LĂCRA..MIOARA 
12 

7. PAVEL ZENOVICA 
(BURDIMAN ION) 

13 SIRGHE VALERRJ - FĂNEL 14 

8. BALMUŞ  MATEI(TÂLEA SANDU) 15 DIMA IULIAN(GRIGORE) 16 
9. TURBATU FRUMUZACHE 17 BUTCARU GHEORGHE 18 
10. UNGUREANU DOMNICA(TEREN) 19 MĂCIUCĂ  VASILE (BUTCARU 

ELENA) 
20 

11. TURBATU ZOTTA (TEREN) 21 COŢOVAN NICULINA 22 
12. IANCU MIHAI(TEREN) 23 DIMA MARICICA 24 
13. PATRICHE ELENA(TEREN) 25 CIOBOTĂ  VARVARA 26 
14. COMAN MITRA( şi alţii TEREN 

COMUN) 
27 UNGUREANU FLOR1N 28 

15. TRANDAFIR ŞTEFAN(TEREN) 29 UNGUREANU TOADER 30 
16. IONAŞC EMIL(TEREN) 31 BALMUŞ  MARIA 

(NECULAI) 
32 

17. SURDU DOMNICA(TEREN) 33 COMAN GKEORGHE 34 
18. TORCESCU LLINCA(TEREN) 33A IANCU MIHAI 36 
19. CHIRCIU LAURENŢIU 35 GRĂDINIŢA CU PROGRAM 

NORMAL 
38 

20. MiŞLEA NECULAI 37 CASA PAROHIALĂ  40 
21. MANOLE SERGIU - DANIEL 39 WCIUN GHIORGHE 42 
22. ENE PETRU 41 MOCANU VASILE 44 
23. LEFTER MARIUS - LUCIAN 43 MIŞLEA GELU 46 
24. SANDU VIOREL 45 MIŞLEA CHIRILĂ  48 
25. URSU VIOREL 47 MOARA 50 
26. GRAMA ŞTEFAN 49 CHIRCIU MITRA 52 
27. URSU VIRGIL 51 LEFTER ALEXANDRU 54 
28. FILIP DĂNUŢ  53 URSU LENUŢA 56 
29. BEGIU ADRIAN 55 AELENEI MIHĂILA - VICTOR 58 
30.  CHIRCIU TOADER(TEREN) 57 MBIĂILĂ  VALERIA 60 
31.  BEGIU ADRIAN 59 1VIHIAI DOMNICA 62 
32. MIŞLEA VALERIAN 

STĂNCOCI ZENOVILA 
61 FARMACIE-DISPENSAR 

UMAN GIURCANI-FOSTUL 
SEDIU AL S.C.AGROUNIREA 
GIURCANI 

64 

33.  MANOLE PAUL (TEREN) 63 FILIP DĂNUŢ  66 
34.  SANDU COSTEL 65 FILIP GEAND1A - CRISTINA 68 
35. CHIRCTU GENOVEV 67 SANDU CEZAR 70 



36. BUMBARU ENACHE 69 FILIP MARIUS 72 
37. MOCANU VALENTIN 71 MANOLE COSTEL 74 
38. LOT 2 73 MANOLE SERGIU - DANIEL 76 
39. LOT 1 75 MANOLE PAUL 78 
40. CRĂCIUN LILIAN 77 MOCANU VALENT1N 80 
41. MIŞLEA VASILE 79 DEDIU VERONWA 

PLOP FLORICA 
82 

42. SIRBU IONEL 81 CHERCIU GHEORGHE 84 
43. CAIN FRUMUZACHE 83 PRICOP IOAN 

(TEREN DOINIŢA) 
86 

44. MARIN LICĂ. 85 URSU EMILIAN - GELU 88 
45. IAVORSCHI VIOREL - VASILE 87 SIRBU VALERICĂ(TEREN) 90 
46. FILIP PETRACHE (SORINEL) 89 SiRBU VALERICĂ. 

DRAGOIVIIR FLORICA 
CIOBOTARU MARIA 

92 

47. SÂRBU A. CONSTANTLN 91 CAIN FRUMUZACHE 
MELINTE IVIARIA(HUŞANU 
IOAN) 

94 
94A 

48. BUMBARU ENACHE 93 MARIN LICĂ  96 
49. RADU GH:EORGHE 95 CORDUN GRIGORE 98 
50. MARIN VASILE 97 FILIP PETRACHE (SORLNEL) 100 
51. COMAN COSTEL 99 SÂRBU A. CONSTANTIN 102 
52. ANDONE ANIŞOARA 101 COMAN MITRA 104 
53. PARASCHIV ??? 103 RADU GHEORGHE 106 
54. URSU MARIA(TEREN) 105 RADU VLAD-VALENTIN 108 
55. URSU IVIARIA+MARIN 107 MARIN VASILE 110 
56. ANDONE ANIŞOARA 109 COMAN ILINCA 112 
57. SÂRBU NASTASIA 111 SiRBU VALERICĂ  114 
58. SIRBU COSTICĂ  113 BALMUŞ  VAS1LE 116 
59. SiRBU GELU 115 PARASCHIV COSTICĂ  118 
60. CHIRIAC FLORICA 117 ROTARU NELU IOAN 

ROTARU MARIN 
120 

120A 
61. PETCU EMIL 119 ŞTEFĂNISCU TANŢA 122 
62. CHIRIAC DUMITRU 121 MANOLE ŞTEFAN 124 
63. CĂLIN MMAI 126 
64. CIIIRIAC GRIGORE+AURICA 128 
65. BUTCARU VASHE 130 
66. COJOCARU ARISTIŢA 

(TEREN) 
132 

67. CORDUN GRIGORE (TEREN) 134 
68. CHIRIAC MIHARTEREN) 136 
69. RADU SĂNDEL 138 
70. COMAN GABI 140 
71. LUCA JĂNICĂ  142 
72. UNGUREANU CHIRICA(CASĂ  

EXTRAVIL 
144 

Q 	,-:--: 



Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
	

Strada BISERICII 
Sat Giurcani 

Nr. 
crt. Nume ş i prenume proprietar imobil 

Număr 
casă  . unpar 
(stg.) 

Nume ş i prenurne proprietar 
imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. $COALA "MIHAI IOAN BOTEZ" 1 SANDU CORNEL 2 
2. CENTRUL DE INGFtIJIRE PENTRU 

PERS. VARSTNICE GIURCANI 
3 TURBATU 10ANA 4 

3. BABÎIU ADINEL 5 LOT 6 
4. LOCUINŢĂ  PROTEJATĂ-CASĂ  DE 

TIP FAMILIAL 
7 LOT 8 

5. LOT 10 
6. LOT 12 
7• BISEFtICA "SF. DUMITRU" 14 

i 

Judetul Vaslui 
Comuna Găgeş ti 
	

Strada ŞCOLII 
Sat Giurcani 

Nr. 
crt. Nume şi prenume proprietar imobil 

Număr 
cas'a' . impar 
(stg.) 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. NEDELCU NICOLAE 1 ENE GHORGHE (TEREN) 2 
2. BUTCARU SUZANA 4 

Judetul Vaslui 
Comuna Găgeş ti 
	

Strada ETERNITĂŢ II 
Sat Giurcani 

Nr. 
crt. Nurne şi prenurne proprietar imobil 

Număr 
casă  . 

Impar 
(stg.) 

Nume ş i prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1• BUTCAR1U MICA 2 
2. BUTCARIU DESPINA 4 
3. TINCU MARIA 

(TURBATU COSTEL) 
6 

4. COJOCARU ARISTIŢA 
(TURBATU COSWQ- 

8 

• " . 

> 
.....), Eu l(peA".„

---V 

jik- 	
, 

ţ- ..., . 
f., 

, 

''' ( 1. r u ţ  r 



Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 	 Strada TRANDAFTRILOR 
Sat Giurcani 

Nr. 
crt. Ntune şi prenume proprietar imobil 

Număr 
casă  

Impar 
(stft.) 

Nume si prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. TRANDAFTR $TEFAN(CORNEL) 1 DAVID CARMEN 2 
2. GÂNDAC TUDORA(TEREN) 3 
3. BALMUŞ  IOAN 5 
4. i 

JudeţuI Vaslui 
Comuna Găgesti 	 Strada FLOR1LOR 
Sat Giurcani 

Nr. 
crt. Nume şi prenume proprietar imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Numă r 
casă  
p a r 
(d r.) 

1. CROITORU EUGEN 1 MIHĂILĂ  VERGILĂ  2 
2. NOHIT NECULAI 

(CROTTORU IONUT) 
3 CHIRCIU PETRU(EMIL) 4 

3. BICAN DONINICA 
(BALMUŞ  PETRICĂ) 

5 CĂLIN TINCA 
(DARIE IONEL) 

6 

4. PALMACIU PARASCHIVA 7 GILEA TAMARA 8 
5. ANDREI ANDONE(FEItEN) 9 ANDREI VICTOR - CORNEL 10 
6. ANDREI ANDONE 11 DONOSE PETRICA 

TANASE ELENA 
12 

7. GUZGAN FLORENTINA 
(MANEA IONUT) 

13 COMAN IL1NCA 14 

8. MAŞLEA IOANA 15 BANTA$ GHTNITA 16 
9. MÂŞLEA GRIGORE 17 CHIRCIU DORIN(TEREN) 18 
10. IOVU ANTONETA 19 CHIRCRI PARASCHIVA 

(CHIRCIU VASILICA) 
20 

11. COMAN T1NCA 21 CHIRCIU PARASCHIVA 
(SÂR13U CONSTANTIN) 

22 

12. STAN MITRA 23 MYŞLEA IONEL 24 
13. BOIDACHE VALENTINA+JAN 26 
14. CRĂCIUN IFIMIA 28 
15. BORŞ  NICULINA 30 
16. CiRJĂ  ARISTITA 32 
17. N ştă 	1 BEGIU PAUL LILI 34 
18. Sial3U IOANA(ALEXANDRU) 36 
19. 
20. 

,ţ, ..rk. A igna k  
sţ.W, EA LAZĂR 38 

i SURDU VIORICA 40 
21. , 	‘ 	ikt 	Vt/ MANEA IULIAN 42 
22.  \ A z 	.,÷ 

.._ 	Ditat,,z . CRĂCIUN H. IOAN 44 
23. ‘:ţvţ's 	u ■• Nă ....  CRĂCIUN PANAINTE 46 
24. —_ - 

OBREJA 10N+MITRA 48 
25. SURDU RADA (GHEORGHE) 50 
26.  



Judeful Vaslui 
Comuna Găgesti 
	

Strada ISLAZULUI 
Sat Giurcani 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr0 

I. URSU MITRIŢĂ  2 
2. CĂLIN SIMINA 4 

Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 	 Strada CRIZANTEMEI 
Sat Giurcani 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casi 

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casi 
par 
(dr.) 

1. 
2. 

IANCU COSTICĂ  1 IONAŞC EMIL 2 
UNGUREANU 
GEORGETA(VADIK) 

3 ENE MARGBROALA 4 

3. CRĂCIUN ION 5 SURDU DOMNICA 6 
4. COŞERU SILVICA 7 

Judeful Vaslui 
Comuna Găgeşti 	 Strada MACILOR 
Sat Giurcani 

Nr. 
crt. 

Nume ş i prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg0 

Nume şi prenume proprietar 
Imob11 

Numă r 
casă  
par 
(dr.) 

1. SiRGHE TOADER 1 CRĂCIUN ILEANA (TEREN) 
(SEVERIAN) 

2 

2. MUNTEANU ELENA 3 CHIRCIU NECULAI 4 
3. CRĂCIUN PARASCHIVA 5 LEFTER IONEL 6 
4. SIRDU LORICA (TEREN) 7 SIRBU MĂRGĂRINTA 8 
5. PATRICHE ELENA 

SIRBU MAGHIŢA 
9 

9A 
BEGIU IOAN 10 

6. COMAN ION (TEREN) 11 CHERCIU CONSTANTIN 12 
7. MANOLE1VIARUNA 14 
8. MANOLE SOFIA 16 
9. COMAN GEORGE — IONUŢ  18 
10. URSU ION 20 
11. 

(Ă .N.Tjet. 0 TRIFAN OLGA(NECITLAI) 22 
12. • COMAN ION 24 
13. i 	.7. 

	

, 	o ‘. 
l SIMON JANETA 

VIDA TANŢA 
26 

•
. co i. 	.a.-- o 



Judetu1 Vaslui 
Comuna Găgeşti 
	

Strada FARMACIEI 
Sat Giurcani 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume proprietar 
1mobil 

Număr 
casă  

impar 
(stlţ) 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. FILIP DĂNUŢ  (TEREN) 1 BUTCARU M. IOAN (NICU) 2 
2. GRAMA 'VICTOR 3 BUTCARU MIHAI 4 
3. CHIRCIU TOADER (TEREN) 5 SIRBU LORICA 

SIRBU SĂNDEL - DANIEL 
6 

4. SYRBU FRUMUZACHE 
POPA ELENA 
SIRBU NAVARACHE 

8 

Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
	

Strada IASOMIEI 
Sat Giurcani 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casi 

Impar 
(stg.) 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

I. CRĂCIUN GUIDU 1 URSU GABI 2 
2. PRICOP 10AN (TEREN) 3 NISTOR MANAIIIA 

(TRIFAN MARIANA) 
4 

Judeful Vaslui 
Comuna Găgeşti 
	

Strada LĂMĂIŢEI 
Sat Giurcani 

. .  Nr crt Nume ş i prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  

impar 
(s1.10 

Nume ş i prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. NEDELCU VASILE 
(TEREN) 

2 

XiI4AA-1■,. 

Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Giurcani 

Strada IEDEREI 

1 
!. 

tdrr:  t, zn 
-Ili 	t; 
rs 	Itir,"" I i g be ..■ 

..o... 

Nr. ert Nume şi prenume proprietar 
imobil _ 

Număr 
casi 

impar 
(sta.) 

Wr 

fli)'ILIbi Ltit.ir  
Nume şi prenume p 	etar 

imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. RADU ION — FLORIN 1 PETCU TASIA 
(NECEL GHIORGHIŢĂ) 

2 



Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
	

Strada LUMINII 
Sat Giurcani 

Nr crt. .  
Nume şi prenume proprietar 

imobil 

Număr 
casil 

impar 
(stiţ) 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Numă r 
casă  
par 
(dr.) 

1. 1 TĂŞCHINĂ  GHEORGHE 2 

Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
	

Strada SOARELUI 
Sat Giurcani 

Nr. crt. Nume şi prenumc proprietar 
imobil 

Număr 
casă  

1mpar 
(511Z.) 

N 	e şi prenume proprietar imobil 

Numă r 
cas ă  
par 
(dr.) 

1. MELINTE ION I GIURGIA TIBERIU 2 
2. IFTENE MARIA 3 FLOREA NECULAI 4 
3. FLORIA TOADIR 5 RADU FLOREA-CONSTANTIN 6 
4. IFTENI GHITĂ  7 

Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
	

Strada SALCÂMILOR 
Sat Giurcani 

Nr. crt. Nume şi prenume proprietar 
Imobil 

Număr 
casă  

1mpar 
(stRa  

Nume ş i prenumc proprictar imobil 

Numă r 
casă  
par 

1. COMAN VASILE(SANDU) 1 COMAN MIHAIU 2 
2. COMAN PETRU 3 ENE IOAN 4 
3. COMAN EUGEN 5 SIRBU GBEEORGHE 

. ENE LOREDAN 7 4:-----  

...... :,--..„ 
• ii A.: 

	
..." ih•  

• ţ  Judeţul Vaslui 	 -:.\, 	. srzs,  \ 	se '4  
Comuna Găgeşti 	 Strada SPERANŢEI 	

413"c" Sat Giurcani 	 .  • 
s till» 
---- 

Nr. crt. Nume ş i prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume ş i prenume proprietar imobil 

Număr 

cad  
par 
(dn) 1. LEFTER MIHAI 2 



Judeful Vaslui 
Comuna Găgesti 
	

Strada FERNIET 
Sat Giurcani 

Nr. crt. Nume si prenume proprietar 
imobil 

Numar 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume si prenume proprietar 
imobil casă  par  

Numă r 

(dr.) 

I. S.C.INTERAGROALIMENT 
S.R.L. 

1 

Judeful Vaslui 
Comuna Găgeşti 
	

Strada SATUL NOU NR.I 
Sat Giurcani 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  

hupar 
(stg.) 

Nume şi prenume proprietar imobil 

Num ă r 
a c să  

par 
(dr.) 

1. LOT 2A — RĂŞCANU MARIAN 1 LOT IA — CRĂCIUN ION 2 
2. LOT 4A — GRIGORIŢĂ  PETRUŢ  3 LOT 3A — CRĂCIUN CIPRIAN- 

IORGU 
4 

3. LOT 6A — URSACRE 
GHEORGRITĂ  

5 LOT 5A — LEFTER MARIUS- 
LUCIAN 

6 

4. LOT 8A 7 LOT 7A 8 
5. LOT 10A 9 LOT 9A 10 
6. LOT 12A 11 LOT 11A 12 

Judeful Vaslui 
Comuna Găgeşti 
	

Strada SATUL NOU NR.2 
Sat Giurcani 

Nr. crt. Nume şi prenume proprietar 
imobIl 

Numă  
r casă  
impar 
(stg0 

Nume si prcnume proprietar imobil 

Număr 

cag 
par 
(dn) 

1. LOT 1B 1 LOT 2B 2 
2. LOT 3B 3 LOT 4B 4 
3. LOT SB 5 LOT 611 6 
4. LOT 7B 7 LOT 8B 8 
5. LOT 9B 9 LOT 10B 10 

. LOT 11B 11 LOT I2B 12 

Noroncr, 
CONSILIER PRINCIO~ 	4. 

ycf -a 
oestoCr 



Judeţul Vaslui 
	

Anexa nr.5 la H.C.L. nr.86/2020 
Comuna Găgesti 
Sat Tupilaţi 

Strada PRINCIPALĂ  

Nr. 
crt. 

Nume si prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  
impar 
(stg.) 

Nume si prenume proprietar 
bnobil 

Număr 
casi 
par 
(dr.) 

1. MIHAL IOAN(IONETE) 1 PANCU PETRU 2 
2. IVIIIIAL STELIAN 3 PANCU ION 4 
3. MIIIAL STELIAN(TEREN) 5 CIOBANU ION 6 
4. DIACONU PETRICĂ. 7 POPA ALEXANDRU(RADU) 8 
5. NĂSOI FIŢA 9 ŞCOALA CU CLASELE I-IV 10 
6. COLEA ANETA 11 CIACÂRU MARIA (TEREN) 12 
7. MIHAL CONSTANTIN 13 DAVID IVIARIA(MHIAL IORGU) 14 
8. CIOBOTARU SAFTA 15 NEDELCU MARIN 16 
9. DIMA CATINCA 17 NEDELCU SERAFIM 18 
10. DIMA VIRGIL 19 PANCU DUMITRU 20 
11. CIOBOTARU FRUMUZACHE 

CIOBOTARU TOADER 
21 CIOBOTARIU ION(TEREN) 22 

12. ARSENE CONSTANTIN 23 DARIE ELISABETA 24 
13. POPA T. MARIA 25 

27 
AFTENIE AX'INIA 
POPA ILEANA 
(CIACÂRU AUREL)(TEREN) 

26 
28 14. CIOBOTARIU SĂNTDEL 

15. NEDELCU P. MITICĂ  29 CIOBANU GFIEORGHE 
VELICU IOAN 

30 
32 16. ZADOROŞNEAG COSTIa 31 

17. CIOBANU GEORGETA 33 VELICU STERIAN 34 
18. CIOBANU DIDINA(CASA 

PAROHIALĂ) 
35 CIOBOTARIU V. ION 

(GEANTĂ) 
36 

19. DAVID ALEXA.NDRA 37 COLEA GELU 	 38 
20. GOCIU COSTEL 39 AN 

OŞA 	Li 
 	" 

Judeful Vaslui  
Comuna Găgesti 	 ° 

 Sat Tupilaţi 	 o  41,  -rtui co0,0  Strada PÂRÂUIAUI 	'Prtiu ţ  - 

Nr. 
crt 

Nume si prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume ş i prenume proprietar 
imobil 

Numă r 
casă  
par 
(dr.) 

1. PANCU GRIGORE 1 

Judeţul Vaslui 
Comuna Găgesti 
Sat Tupilaţi 

Strada RÂSÂRITULUI 

Nr. 
crt. 

Nume si prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume ş i prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

. 	 I. STOENCIU MARICEL 1 NECULA GHEORGHE 	l 	2 



Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Tupilati 

Strada BISERICA NOUA 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume ş i preuume proprietar imobil 

Numă r 
casă  
par 
(dr.) 

1. DAVID V. 1LIE 2 
2. ICHIM EMIL 4 
3. NEDELCU ADRIANA 

(COSTICĂ) 
6 

4. DARIE ŞTEFAN 8 
5. CIOBANU GEORGETA (TEREN) 10 
6. COSTACHE STELIAN 12 
7• VICOL CONSTANTIN 14 
8. CIOBANU IOAN 

(ION - BUIA) 
16 

9. BLSER1CA ADORMIREA MAICH 
DOMNULUI 

18 

10. VECHIU SAFTA (NECULAI) 20 
22 11. RÂCLEA ION 

12. STOENCIU ION 24 
13. CIACÂRU VASILE 26 
14. CIOBOTARIU VASILE 28 
15. STOENCIU PANAINTE 30 
16. STOENCIU JANE 32 
17. CIMPOE.Ş  GHEORGHE(TEREN) 34 
18. SALĂ  DE FESTIVITĂŢI 36 
19. MIHAL VASILE(TEREN) 38 

20.• 
DARIE ŞTEFAN(TEREN) 40 

21. CIOBOTARIU MARIA(FLOAFtEA) 
(TEREN) e----"vi *,;() 

42 

Judetul Vaslui 
I 	1 11  iw. Comuna Gage ş ti 	 Strada ROZELOR 

Sat Tupilati 	 ;ii  
\ (•:?Q, 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Numar 
casă  

impar 
(stg.) 

/4"----------V \ 4, 	tztncol" 
' f̀ tz.tut.i' 

Nume şi prenume p 	etar imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. CIOBOTARIU ION (IONICĂ) 1 CIOBANU TINCA(SANDU) 2 

Judeful Vashi 
Comuna Găgeşti 	 Strada UNIRII 
Sat Tupihţi 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  

Impar 
(stg.) 

Nume şi prenume proprietar imotol 

Num ă r 
a. 	C Na 

par 
(dr.) 

1. MIFIAL SANDU 1 MIIIAL MIHAI 2 
2. MIHAL DUMITRACHE 4 



Judeţul Vaslui 
Comuna Găgesti 
Sat Tupilaţi 

Strada SCOLII 

Nr. 
crt. 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume proptietar imobil 

Numă r 
casă  
par 
(dr.) 

1. MIHAL ION (VĂJ) 1 DIACONU TITI 2 
2. DEMIR ŞTEFAN 3 DAVID VASILE(DIMA CATRINA) 4 
3. DIMA COSTACHE 5 MARIN GEORGETA 6 
4. VELICU LENUŢA 

(ELENA CERNAT) 
7 DA'VID ILIE 8 

5. PANCU NICU (DONE) 10 
6. NEDELCU VALERIU 12 
7. CIOBANU DUMITRU 14 
8. RĂBUŞANU COS'TEL 16 
9. CIOBOTARU NECULAI 18 
10. STAN ION 20 
11. DAVID MARIN 22 
12. CIOBANU V. CEICU 

Judetul Vaslui 
Comuna G ăgeşti 
Sat Tupilati 

Strada SALCÂMILOR 

Nr. 
crt. Nume ş i prenume proprietar imobil 

Număr 
casă  

impar 
(st8.) 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. PAVELIUC VIRGIL 1 STOENCIU LICĂ-VASILICĂ  2 
2. POPA ILEANA 

(CIACÂRU AUREL) 
3 TOADIR ILEANA 4 

3. M1HAL SANDU 5 CIURARU RUXANDA 6 
4. POPA DOMNICA 7 MOCANU SANDA 8 
5. CIACÂRU ION 9 RĂBUŞANU ILEANA 10 
6. MARIN VASILE (MARIA) 11 POPA NECULAI (TEREN) 12 
7. M1HAL VASILE(TEREN) 13 DAVLD PETRU ETC. (TEREN) 14 
8. CHWPOEŞ  MARIA 

(CIORBAGIU TINCA) 
15 MARIN TITUS (TEREN) 16 

9. POPA V. NECULAI (TEREN) 17 DARIE STERIAN 18 
10. POPA DORIN 19 CREŢU GREORGHE 20 
11. TANASOV L1LIANA, CIOBANU 

ANIŞOARA 
21 DAVID ELENA (TOADER 

TEREN) 
22 

12. PANCU ION (TEREN) 23 GOCIU ION 24 
13. RICLEA ANICA (VALERIU) 25 GRIGORAŞ  ION 26 
14. POPA STATE 27 CIOBOTARIU IULIAN 28 
15. DARIE GHEORGHE(ANTONICĂ) 29 



Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Tupilati 

Strada GAROAFELOR 

Nr. 
crt. Nume şi prenume proprietar bnobil 

Numă'r 
 casă  

impar 
(stg.) 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Numă r 
casă  
par 
(dr.) 

1. I MARIN TĂNASE 
I (CIOBANU SANDU) 

2 

2. PANCU CONSTANTIN 
(PANCU ION) 

4 

3. MARIN TOADER 6 

Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Tupdati 

Strada SĂLCIILOR 

Nr. 
crt. Nume şi prenume proprietar imobil 

Numă r 
casă  . Impar 
(stg.) 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casi 
par 
(dr.) 

1. COLEA MIHAI 1 
2. DIACONU VIOREL 3 

Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Tupilati 

Strada POARTA ŢĂRNII 

Nr. 
crt. 

. Nume ş i prenume proprietar imobd 

Număr 
casă  . unpar 
(stg.) 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. NEDELCU EUGEN 1 MIHAL COSTICĂ  2 
2. DAVID IOFtDACHE 3 
3. ANTON TINCA 5 



Judeţul Vaslui 
Comuna Găgeş ti 
Sat Tupilati 

Strada VALE SAT 

Nr. 
crt. 

Nume ş i prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casi 

1mpar 
(s1.8.) 

Nume ş i prenume proprietar imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. NEDELCU DUMITRU 1 VELICU MIHAI 2 
2. CERCHEZ MARIA 3 NEDELCU 

SEBASTIAN(I3ASTINEL) 
4 

3. ANTON FLORICA 5 BISERICA VECHE 6 
4. ENE MAREN 7 NEDELCU STATE 8 
5. NEDELCU VASILE 

(FOTACHE OCTAVIAN) 
9 POPA EUGEN+NICOLESCU 

MARIA 
10 

6. ENE MARIN (TEREN) 11 ANTON MARIA(PAVEL) 12 
7. NEDELCU ION (RITU) 13 CARDONEANU ANICA 14 
8. CIOBOTARIU PETRACHE 15 NEDELCU SEVASTIAN 16 
9. NEDELCU IORDACHE(TEREN) 17 NEDELCU ION, 

GHEORGHE,VASILE ETC. 
18 

10. DARIE COSTICĂ(GHEORGHE) 19 NEDELCU LICĂ  20 
11. CHIRIAC TOADER 21 NEDELCU MITRITA 22 
12. CIOBOTARIU GHEORGHE 23 CIACÂRU GICĂ  24 
13. CIOBOTARIU MARIA 

BERGHIU ELENA 
25 CIOBOTARU MARIA(TEREN) 26 

14. GOCIU COSTIa 27 CIOBOTARU ION 28 
15. STOENCIU VIOREL 29 ANTON CONSTANTIN(ELENA) 30 

..__ 	16. 
17. 

DASCALU LILIANA CAI1MEN 31 ORLANDEEA ARISTIŢA 32 
BIRDA ION 33 CIOBANU V. GILEORGHE 34 

18. DAVID IORDACHE(TEREN) 35 CIOBANU GREORGHE (TEREN) 36 
19. BIRDA(TEREN) 37 CERIU NECULAI 38 
20. BIRDA ION(TEREN) 39 CERIU V. PETRACKE 40 
21. DAVIM ECATERINA 41 CIACÂRU CONSTANTIN 42 
22. GOCIU SANDU 43 STOENCIU EIVIIL (TEREN) 44 
23. DARIE GHEORGHE (TEREN) 46 
24. . VECHIU NECULAI (TEREN) 48 
25. •r-t, ,:i.NT/4.  STAN MARIA(CIOBANU SANDU) 50 
26. 
27. 

_P%  . , \ NEDELCU ION (JAN) 52 
, • \ 

.4 ) 
VECHIU NECULAI 54 

28. ..' . m,i1 CIOBANU PETRACHE 56 
29. • iN ■ăş. i c., 	/ CERIU MARIA 58 

o 
Judeţul Vaslui vsit.1 .08' 
Comuna Găgeşti 
Sat Tupilaţi 

Strada LUMINII 

Nr. 
crt. Nume şi prenume proprietar imobil 

Nnmăr 
casă  

bnpar 
Nume şi prenume proprietar 

imobil 

Număr 
easă  
par 
(dr.) 

1. NEDELCU ELENA 1 



Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Tupilati 

Strada INDEPENDENŢEI 

Nr. 
crt 

Nume şi prenume proprietar 
imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

Nume ş i prenume proprietar imobil 

Număr 
casă  
par 
(dr.) 

1. ARIHRE LIDIA 1 DIACONU VASILE 2 

Judetul Vaslui 
Comuna Găgeşti 
Sat Tupilati 

Strada ARMONIEI 

Nr. 	Nume ş i prenume proprietar 
crt. 	 imobil 

Număr 
casă  

impar 
(stg.) 

. 	. Nume ş t prenume proprietar imobil 

Număr 
s. 	ca ă  

par 
(dr.) 

1. CHIRIAC LICĂ  2 
2. MIHAI N1CULINA 4 
3. DIACONti GITE. GHEORGHE 6 
4. CHICU TOADER 8 
5. DUMITRICĂ  ILINCA 10 
6. ANTON (TEREN) 12 
7. CIACIRU ION 14 
8. STOENCIU IOANA 

(MIHAL GHEORGHITĂ) 
16 

9. CIACÂRU TOADER 18 
10. PANCU ADELA 20 
11. CIACÂRU TOADER('FEREN) 22 
12. PANCU CONSTANTINTEREN) 24 

NEDELCU DITMITRU 26  131 
14. BALAN ŞTEFAN 28 

INTOCMIT, 

MANOLE ALC 

cd'
ins‘t:
.t

4
tew 



NIA.Aţi  
tş' 

Anp nr. la R.C.L. nr.86/2020 
. 	 . 	 , 

NOMENCLATORUL STRADAL AL COMUNEI GAGE ŞTI 	4.3.4  

ukt. 

NR. 

crt. 
SATUL DENUMIRE STRADĂ  Nr. administrative atribuite PROPR1ETARI 

PARE 

(partea 

dreaptă) 

EV1PARE 

(partea stâng ă) 
PARE 

iNCEPE CU - SE 

TERMINĂ  CU 

IMPARE 

INCEPE CU - SE 

'TERMINĂ  cu 

SATUL GĂGESTI — 18 stră'zi 
1. GĂGEŞTI PRNCIPALĂ  (50) (35) PINTILIE MIRCEA (teren)- RAcovrrA ATENA 

2-100 1-69 
MOISĂ  MARIAN S.C. WDCIPESCO S.R.L. 

2. GĂGEŞT1 MORII (2) MOARA 

— 1-3 
— MANOLACHE FLOREA 

3. GĂGEŞTI APUSULUI (9) (8) ŞEIU3AN IULIAN COMAN LILIANA 

2-18 1-15 
COSTA ION ŞERBAN MARIOAREA 

4. GÂGEŞTI BLSERICTI (1) (3) IOVU NATALIA IOVU CONSTANTIN 

2 1-5 
MANOLACHE PLOREA 

5. GĂGEŞTI LAVANDEI (1 ) (2) TODERAŞCU CATINCA GAVRILA ELENA 

2 1-3 
DISPENSARUL UMAN TEREN 

6. GÂGEŞTI TEIULUI (1) (1) CIOMAGA 10ANA STUPU CONSTANFIN 

2 1 

7. GĂGEŞTI NARCISELOR (2) (5) CIOBANU DUMRRU DISPENSAR MEDICAL 

2-4 1-9 
FLULEANU TOFANA FRÂNCU IOANA 

S. GĂGEŞTI MARGARETELOR (9) M GOANŢA GHORGHE LUPU RUSANDA 

2-18 1-13 
NECULA DOREL ANDRIEŞ  MAIUA 



9. GĂGEŞTI CASTANILOR (2) 

2-4 

(4) 

1-7 

ONEA ANGHEL 

COMAN ION 

BARBĂROŞIE IOAN (TEREN) 

LUPU LEON 

10. GĂGEŞTI LUMTNII (2) (3) DUILAN GHEORGHE IVAN SORIH 

2-4 1-5 
IVAN TRALAN PROFIR ILEANA 

11. GĂGESTI MAGNOLIEI (2) (3) ANGHEL GHEORGHE ROTARU CONSTANT1N 

2-4 1-5 
COROZEL FLORICA IACOMI 10AN 

12. GĂGEŞTI BALADEI (8) (6) BALAN HARALAMB CIOBANU $TEFAN 

2-16 1-11 
BALAN MIHAI GUTU MARGARETA 

13. GAGEŞTI ANEMONEI (4) (3) SITARU NECULAI IORGA ISTIFIA 

2-8 1-5 
PETREA JANETA DICA EUGEN1A 

14. GĂGEŞTI LILIACULUI (3) (1) NITA VASILE IOVU VIOREL 

ENIANDACHE GHEORGHE 
2-6 1 

15. GĂGEŞTI VLIWR (6) (3) MANOLIU ELENA IORGA TINCA 

MOISĂ  GICĂ  EMANDACHE GHEORGHE 
2-12 1 -5 

16. GĂGEŞTI DUM13RAVEI (2) (8) JUNCU ION SMELENIDE MARIA 

2-4 1-15 
BALAN ALEJCANDRU BALAN GHEORGHE 

17. GĂGEŞTI FERMEI (2) (2) LOCUINTA PROTEJATĂ  PENTRU FERMA BETINE 

PERSOANE ADULTE CU HANDICAP STAFIE MARICEL 
2-4 1-3  

- D.G.A.S.P.0 VASLUI 

S.C. AGRO LORY-TYM S.R.L. 

18. GĂGEŞTI TINERETULUI (11)  
MAĂT 

NECULA CRISTIAN LOT 2B 

LOT 22JB _ 1-21 



SATUL POPENI- 4 străzi 

NR. 

ert. 

SATUL DENUMIRE STRADA Nr. administrative atribuite PROPRIETARI 

PARE 

(partea 

d reaptd) 

IMPARE 

(partea stangii) 

PARE 

/NCEPE CU - SE 

TERMNA CU 

IMPARE 

INCEPE CU - SE 

TERMIINĂ  CU 

1. POPENI PRINCIPALA (1) 

2 

(6) 

1-11 

ŞCOALA VECHE TEREN MARIN ION 

GALBEN MARIA 

2. POPENI DUMBRAVEI (1) 

2 

(2) 

1-3 

CIOBCYTARU MIHAI MARIN VASILINA 

BUTUC NECULM 

3. POPENI ZORILOR (2) 

2-4 

(3) 

1-5 

LAZAR IAZAR 

PECHEANU MARANDA 

MATEI PARASCHIVA 

ANTONIU VALERIU 

4. POPENI BALADEI (4) 

2-8 

(3) 

1-5 

MANOLACHE DUMIMU TEREN 

NECULA IOAN 

MANOLACJJ  

B 	 14 

SATUL TUPILATI- 15 străzi 

NFt. 

crt. 

SATUL DENUMIRE STRADĂ. Nr. adminIstrative atribulte PROPRIETARI‘ 610(/ 	 , 

N. 
PAFtE 

(partea 

dreaptă) 

IMPARE 

(partea stâng ă) 

PARE 

INCEPE CU - SE 

TERMINĂ  CU 

EVIP 	i ţj  %1  

tNCEPE CU - SE 

TERIVLINA CU 

1. TUPILAŢI - PRINCIPALA (19) (20) PANCU PETRU MIHAL 10AN 

COLEA GELU GOCIU COSTEL 
2-38 1-39 

2. TUPILAŢI PARAULUI (1) _ 
PANCU caucon 

- 1 
3. TUPILATI RĂSARITULUI (I) (1) NECULA GHEORGHE STOENCIU MARICEL 

2 1 



4. TUPIIATI BISERICA NOUĂ  (21) 

2-42 

DAVID V. ILIE 

CIOBOTARIU MARIA TEREN - 

5. TUPILATI ROZELOR (1) 

2 

(1) 

1 

CIOBANU TINCA CIOBOTARIU ION 

6. TUPILATI UNIRI1 (2) 

24 
(1) 
1 

MIHAL MIHM 
MIHAL DUMITRACHE 

MIHAL SANDU 

7. TUPILATI ŞCOLI1 (12) 

2-24 

(4) 

1-7 

DIACONU TITI 
CIOBANU V. CHICU 

MIHAL IOAN 

VELICU LENUŢA 

8. TUPILATI SALCÂJVLILOR (14) 

2-28 

(15) 

1-29 

STOENCTU LICA-VASILICÂ 

CIOBOTARIU IULIAN 

PA'VELIUC VIRGIL 

DARIE GHEORGHE 

9. TUPLLATI GAROAFELOR (3) 

2-6 

MAIUN TĂNASĂ  
MARIN TOADER - 

10. TUPILATI SĂLCIILOR (2) 

1-3 
— 

COLEA MIHAI 

DIACONU VIOREL 

11. TUPILATI POARTA TĂRNII (1) 
2 

(3) 
1-5 

MIHAL COSTICA NEDELCU EUGEN 
ANTON TINCA 

12. TUPILATI VALE SAT (29) 

2-58 

(22) 

143 

VELICU MIHAI 

CERIU MAFtlA 

NEDELCU DUMITRU 

GOCIU SANDU 

13. TUPILATI LUMINII (1) 

1 
— 

NEDELCU ELENA 

14. TUPILATI INDEPENDENTEI (1) 

2 

(1) 

1 

DIACONU VASILE ARHIRE LIDIA 

- --; -Ă.—N-17--■.),  
.1  

15. TUPILATI ARMONIEI (14) 

2-28 - 

CFIIRIAC LICA. 	
tro-tys. 

BALAN ŞTEFAN 	• 
_Ă4 f" /5.-- — — ..z / , 

• 	• 	. 

'‘s 
o 

— 



SATUL PEICANI— 19 străzi 

NR. 

crt. 

SATLTL DENUM3RE STRADA Nr. administrative atribuite PROPRIE•TARI 

PARE 

(partea 

dreaptă) 

IMPARE 

(partea stingă) 

PAB-E 

INCEPE CU - SE 

nRmuviţ  cu 

IMPAI1E 

hiCEPE CU - SE 

TERMINĂ  CU 
TĂBĂCARU FĂNICĂ  

LOT I2C 
1. PEICANI PRINCIPALĂ  (93) 

2-186 

(89) 

1-177 

COŞERU GINO SILVIU 

LOT 9B 

2. PEICANI DJ 244 B (1) 

2 

S.C. AGRO LORY-TYM 
- 

3. PEICANI SPERANTEI (1) 

1 
- GOANŢĂ  GHEORGHE 

4. PEICANI RASĂRITULUI (1) 

2 

(1) 

1 
PASĂRICĂ  GHEORGHE ANDRIEŞ  CONSTANTIN 

5. PEICANI NORDULUI (3) 

2-6 

(13) 

1-5 

VIDA MARIA 

MORARAŞU VASILE 

NECULA ION 

ANDRIEŞ  VASILE 

6. PEICANI PĂCII (1) 

2 
(1) 
1 

LUPU VASILE BUTNARU IOANA 

7. PEICANI IEDEREI (1) 

2 

(1) 

1 

PARALIC ŞTEFAN CAlblAC CEZARINA 

8. PEICANI BACIULUI (1) 

2 

(2) 

1-3 

ANDFUEŞ  VICTOR MOCANU LICĂ  
ANDRIEŞ  GHEORGHE MARICEL 

9. PEICANI ROZELOR 

– 

M 

1-13 
-----"== ş  -t- •-"..:- 

1  - 1 ‘ 74 . 

ANDRIEŞ  IOANA 

GOANIA IOAN 

10. PEICANI ALEEA PARC 

– 

(3) 
1-5  

" — 	 ... 
,, 
' 	

'''. 
— • 	 -c 

GORAŞ  VIOREL 

coANTL NECCILAI 



11. PEICAN1 CIOCÂRLIEI (4) 

2-8 
(6) 

1-11 

COŞERU ANETA 

cosrA COSITsL 

BUNU GEORGETA 

BOLOHAN TITIANA 

12. PEICANI INDEPENDENTEI (1) 

1 
— 

BUTA CATINCA 

13. PEICAN1 LILIACULUI (4) 

2-8 

MIRM NECULAI 

GIURGIA SANDEL - 

14. PEICANI MUŞCATELOR (1) (1) BUTA GRITA CALIN COSTACHE 

2 1 

15. PEICANI BISERIC1I (1) GORAŞ  ION 

— 

1 

16. PEICANI ZOR1LOR (1) (2) ANGREL ELENA PĂDURARU TITA 

GOILW GEORGETA 
2 1-3 

17. PEICANI CRIZANTEMELOR (6) DURCHI ELENA 

1-11 
— BULARDA VICTOR 

18. PEICANI VDLOR (1) (14) MOLDOVANU NECLLAI MOLDOVANU NECULAI TEREN 

2 1-27 
GORAŞ  DUMITRA TEREN 

19. PEICANI MĂCEŞULUI (24) MIRAILA CATINCA 

LOT I3D - 

2-48 — 



SATUL GIURCANI- 20 străzi 

NR. 

ert. 

SATUL DENummE STRADĂ  Nr. administrative atribuite PROPRIETARI ., '■••■ " r----;47"-....,  i 
`€vf -:, 	 ,..- -c e- 	,• 

PARE 

(partea 

dreaptă) 

IMPARE 

(partea stângă) 

PARE 

INCEPE CU - SE 

TERMINĂ  CU 

IMSARE±±2./ 

iNCEPE CU - SE 

TERMINĂ  CU 

1. GIURCANI PRII•ICIPALĂ  (72) (62) mmĂikai MONICA GETA STAFIE TEREN 

2-100 1-121 
UNGUREANU CHIRICA CHIRIAC DUMITRU 

E/CTRAVILAN 

2. GIURCANI BISERICH C» (4) SANDU CORNEL $COALA MITIAI 10AN BOTEZ 

2-14 1 -7 
BISERICA SF. DUMITRU LOCUINTĂ  PROTEJATĂ  

3. GIURCANI ŞCOLII (2) (1) ENE GHEORGFIE TEREN NEDELCU NICOLAE 

2-4 1 
BUTCARU SUZANA 

4. GIURCANI ETERNrrĂŢu (4) BUTCARIU MICA 

2-8 -  
TURBATU COSTEL - 

5. GIURCANI TRANDAFTRILOR (1) (3) DAVID CARMEN TRANDAFIR ŞTEFAN 

2 1-5 
BALMUŞ  IOAN 

6. GIURCANI FLORILOR (25) (12) MIHAILA VERGILĂ  CROITORU EUGEN 

2-50 1-23 
SURDU RADA STAN MITRA 

7. GIURCANI ISLAZULUI (2) • URSU wriutt 

2-4 - 
CĂLIN SIMINA - 

8. GIURCANI CRIZANTEMEI (3) (4) IONAŞC EMIL IANCU COSTICA 

2-6 1-7 
SURDU DOMNICA CO.$ERU SILVICA 

9. GIURCANI MACLLOR (13) (6) citioun ILEANA TEREN SiRGHE TOADER 

SIMON JANETA COMAN ION TEREN 
2-26 1-11 

10. GIURCANI FARMACLEI (4) (3) BUTCARU M. IOAN FILEP DĂNUT TEREN 

SIRBU FRUMUZACHE CHIRCIU TOADER TEREN 
2-8 1 -5 



11. GIURCANI IASOMIEI (2) 

2-4 

(2) 

1-3 

URSU GABI 

NISTOR MANAHIA 

CRĂCIUN GUIDU 

PlUCOP 10AN TEREN 

12. GTURCANI LĂMĂY‘ TEI (1) 

2 

NEDELCU VASILE TEREN 
_ 

13. GIURCANI IEDEREI (1) (1) PETCUTASIA RADU ION FLORIN 

2 1 

14. GIURCANI LUMINII (1) TĂŞCHINĂ  GHEORGHE 
_ 

2 

15. GIURCANI SOARELUI (3) (4) GIURGIA TIBERIU MELINTE ION 

2-6 1-7 
RADU FLOREA C-TIN IFTENI GHIFĂ  

16. GIURCANI SALCÂMILOR (3) (4) COMAN MIHAIU COMAN VASILE 

2-6 1-7 
S1RBU GHEORGHE ENE LOREDAN 

17. GIURCANI SPERANTEI (1) LEFTER MIHAI 

- 
2 

18. GTURCANI FERMEI (1) 
- S.C. INIFERAGROALIMENT S.R.L. 

1 

19. GIURCANI SATUL NOU NR.1 (6) (6) CRĂCIUN ION RĂŞCANU MARIAN 

2-12 1-11 
LOT IIA L(Yr I2A 

20. GIURCANI SATUL NOU NR.2 (6) (6) LOT 2B LOT 1B 

2-12 1-11 
LOT 12B LOT 1113 

iNTOCMIT, 
CONSILIER PRINCIPAL, 
MANOLE 4LIDIAt-M44 

, 0 Ţsvlikke  
• 

'5& 

. 	• • .7,1Ă  
• 

C> 
ţv 

NVO‘
o 



cri 	udeţtd Vas ţul e  
INSTITIJTIA PREFECTULUI 	f5J INTRARE 	Nr 	 

JUDETUL VASLUI  
7:ufa on  ‘urul 	ant11  ee2i 

• 

COMISIA DE ATRIBUIRE DE DENUMIRI A JUDETULUI VASLUI 

Nr.: 1045bV.01.2021 

Ex.: 1 din 2 

Către, 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI GĂGESTI 

Urmare a adresei dumneavoastr ă  numărut 171/13.01.2021 Inregistrat ă  sub numărut 
1045/15.01.2021, vă  transmitem Avizul nr. 3 din 20.01.2021 la proiectut de hot ă răre at 
Consiliului local al comunei Găgeşti privind atribuirea de denumiri str ăzi în comuna 
Găgeşti şi aprobarea Nomenclatorului stradat al comunei G ăgeşti, judetut Vastui. 

Cu deosebită  considera ţie, 

Preşedintele Comisiei de atribuire t  numiri a Judetutui Vastui 
Prof. dr. RAM. C~,,, 

IA MCI1ANU 

J 

__- i 
/ 

--51r. stefan cel Mare, nr. 79. cnd paştal 730168$. Vaslut. jud. VasInt. tel: 0215-316.W, trZţ5-- 	tax: O235-3613913 
e-rnail: 	!'eeini 4.pT t■Ttu. 	web: in•• •-% 	nukupţ  rsg 


